

成年後見センター事業拠点区分 事業活動計算書

(自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	受託金収益	33,071,123	4,460,000	28,611,123
	市区町村受託金収益	28,702,123	0	28,702,123
	成年後見センター事業受託金収益	28,702,123	0	28,702,123
	都道府県社協受託金収益	4,369,000	4,460,000	91,000
	地域福祉権利擁護事業受託金収益	4,369,000	4,460,000	91,000
	事業収益	827,500	848,000	20,500
	利用料収益	827,500	848,000	20,500
	地域福祉権利擁護事業利用料等収益	591,000	525,500	65,500
	財産保全管理サービス事業利用料等収益	236,500	322,500	86,000
	負担金収益	1,437,000	865,000	572,000
	負担金収益	1,437,000	865,000	572,000
	利用者負担金収益	1,437,000	865,000	572,000
	サービス活動収益計(1)	35,335,623	6,173,000	29,162,623
費用	人件費	55,024,979	34,625,272	20,399,707
	職員給料	45,212,119	34,620,625	10,591,494
	職員俸給	41,587,400	34,620,625	6,966,775
	職員諸手当	3,357,159	0	3,357,159
	通勤手当	267,560	0	267,560
	職員賞与	5,454,927	0	5,454,927
	賞与引当金繰入	851,338	0	851,338
	退職給付費用	226,320	0	226,320
	退職給付費用(東社協)	226,320	0	226,320
	法定福利費	3,280,275	4,647	3,275,628
	事業費	4,254,016	3,518,754	735,262
	諸謝金	4,236,250	3,482,100	754,150
	謝礼	1,753,000	1,622,500	130,500
	報償費	2,483,250	1,859,600	623,650
	旅費交通費	17,766	36,654	18,888
	委員等旅費	17,766	36,654	18,888
	事務費	5,096,293	4,058,359	1,037,934
	福利厚生費	81,507	0	81,507
	旅費交通費	5,197	9,158	3,961
	研修研究費	2,336	56,171	53,835
	事務消耗品費	471,867	337,371	134,496
	印刷製本費	294,800	1,195,930	901,130
	修繕費	23,600	28,600	5,000
	通信運搬費	711,129	522,534	188,595
	会議費	12,480	32,280	19,800
	業務委託費	874,863	701,550	173,313
	手数料	108,078	66,890	41,188
	保険料	155,800	155,800	0
	賃借料	308,176	304,110	4,066
	土地・建物賃借料	29,700	54,300	24,600
	租税公課	1,412,900	59,300	1,353,600
	保守料	545,600	497,040	48,560
雑費	58,260	37,325	20,935	
減価償却費	1,096,865	889,996	206,869	
減価償却費	1,096,865	889,996	206,869	
サービス活動費用計(2)	65,472,153	43,092,381	22,379,772	

成年後見センター事業拠点区分 事業活動計算書

(自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		30,136,530	36,919,381	6,782,851
サービス活動外増減の部	収益			
	サービス活動外収益計(4)	0	0	0
	費用			
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		0	0	0
經常増減差額(7)=(3)+(6)		30,136,530	36,919,381	6,782,851
特別増減の部	収益			
	拠点区分間繰入金収益	27,897,363	38,091,356	10,193,993
	拠点区分間繰入金収益	27,897,363	38,091,356	10,193,993
	法人運営事業拠点区分繰入金収益	27,897,363	38,091,356	10,193,993
	特別収益計(8)	27,897,363	38,091,356	10,193,993
	費用			
	固定資産売却損・処分損	0	5	5
器具及び備品売却損・処分損	0	5	5	
特別費用計(9)	0	5	5	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		27,897,363	38,091,351	10,193,988
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		2,239,167	1,171,970	3,411,137
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	12,205,533	11,033,563	1,171,970
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	9,966,366	12,205,533	2,239,167
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		9,966,366	12,205,533	2,239,167